кому: Заместителю главы Октябрьского района

Л.С. Черепковой

от кого:

Иванова И.И.

                      (наименование физического, юридического лица – застройщика,

планирующего осуществлять строительство, реконструкцию;

телефон:
юридический и почтовый адреса)

УВЕДОМЛЕНИЕ

 о переходе права на земельный участок, об образовании земельного участка

Наименование объекта капитального строительства:
                                            (наименование объекта в соответствии с выданным разрешением на строительство)

 Четырехквартирный жилой дом

расположенного по адресу:            пгт. Октябрьское, ул. Ленина, д. 111

Разрешение    на    строительство

от « 15 » марта 20 19 г. №

86-ru86505305-87-2019

Уведомляем об изменении(ях) в отношении земельного участка, в отношении которого

выдано разрешение на строительство (нужное указать):

Реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок (в случае перехода

права на земельный участок)

 Договор о переуступке прав и обязанностей по договору аренды земельного участка

(наименование и реквизиты документа)

 № 11 от 09.07.2016, кадастровый номер ЗУ 86:07:0103019:1111

Реквизиты документа (решения) об образовании земельного участка (путем объединения

земельных участков; путем раздела, перераспределения земельных участков или выдела из

земельных участков)

-
(наименование и реквизиты документа)

Реквизиты градостроительного плана земельного участка (в случае, образования

земельного участка путем раздела, перераспределения земельных участков или выдела из

земельных участков)

-
(наименование и реквизиты документа)

К уведомлению прилагаются документы:

1.

2.

3.

Результат предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):

         в виде бумажного документа при личном обращении в уполномоченный орган;

         посредством почтовой связи в виде бумажного документа, отправленного на почтовый

адрес:
_____________________________________________________________________________________________

(указать почтовый адрес)

V         в виде электронного документа, направленного посредством Единого портала.

    Иванов И.И
(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)

« 20 » марта 20 19 г.

М.П. (при наличии)